Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

     К А Р А Р

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02    декабрь 2013 й.
                        №   50                             02 декабря  2013 г.

«О внесении изменений в аукционную документацию по продаже объектов муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в аукционную документацию от 12 ноября 2013 года  о продаже на аукционе трубопроводной арматуры бывшей мелиоративной системы, находящейся в собственности сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, а именно добавить следующие условия:
«Начальная цена продажи имущества на аукционе является ориентировочной. Окончательная стоимость продажи подлежит уточнению и пересчету после проведения земляных работ, демонтажа подземного трубопровода, по фактическим результатам обмера толщины, длины и диаметра демонтированных труб, по цене единицы (тонны) имущества, сложившейся на аукционе.»
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Шаранскому району обеспечить опубликование извещения  о внесении изменений на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), официальном сайте Администрации сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
            Глава сельского  поселения                                       Р.М. Салимов